

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.<br>ชนิดกลมในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง<br>0.60 ม. ตามแบบ มน.-03<br>1.1 สร้างท่อระบายขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง<br>0.60 ม.  | เมตร  | 1,073.000 | 2,760.58     | 2,962,102.34 | 1.3630 | 3,762.67             | 4,037,345.48 |
| 2                    | 2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร<br>ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-<br>03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.03/41<br>2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ<br>พร้อมฝารางวี   | แห่ง  | 76.000    | 19,499.77    | 1,481,982.52 | 1.3630 | 26,578.18            | 2,019,942.17 |
| 3                    | 3.<br>สร้างชั้นรองพื้นฐานใต้รางวีนินคลูกบดอัดแน่น<br>หนาเฉลี่ย 0.15 ม.<br>3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE) | ลบ.ม. | 80.400    | 856.60       | 68,870.64    | 1.3630 | 1,167.54             | 93,870.68    |

สาธิต สุขแต่้ม

15 พฤศจิกายน 2566 09:02:21

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4                    | 4. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น<br>หนาเฉลี่ย 0.15 ม.<br>4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>4.1.1.1<br>งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED<br>ROCK SOIL AGGREGATE UNDER<br>CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 525.600   | 856.60       | 450,228.96 | 1.3630 | 1,167.54             | 613,662.07 |
| 5                    | 5. สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง หนา<br>0.15 ม. ตามแบบ มน.-01<br>5.1 รางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง หนา 0.15<br>ม.<br>6. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.<br>ตามแบบ มท.-01<br>6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   | เมตร  | 1,073.000 | 591.35       | 634,518.55 | 1.3630 | 806.01               | 864,848.78 |

สาธิต สุขแต้ม

15 พฤศจิกายน 2566 09:02:21

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 6                    | 6.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |              |        |                      |                     |
|                      | 6.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,504.000 | 464.39       | 1,627,222.56 | 1.3630 | 632.96               | 2,217,904.34        |
| 7                    | 6.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 30.000    | 322.21       | 9,666.30     | 1.3630 | 439.17               | 13,175.16           |
| 8                    | 6.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 342.000   | 133.06       | 45,506.52    | 1.3630 | 181.36               | 62,025.38           |
| 9                    | 6.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 584.000   | 53.71        | 31,366.64    | 1.3630 | 73.20                | 42,752.73           |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |  |       |           |              |              |        |                      | <b>9,965,526.79</b> |

สาธิต สุขแต้ม

15 พฤศจิกายน 2566 09:02:21

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

---



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

สาธิต สุขแต่้ม

( สาธิต สุขแต่้ม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์

( จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันท์ ยิ้มเรือง

( สายันท์ ยิ้มเรือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต สุขแต่้ม

15 พฤศจิกายน 2566